
 

 
atti 

sito web 

ASSUNZIONE INCARICO DI COORDINAMENTO GENERALE 

 

Avviso pubblico “Programma SCUOLA VIVA” PR  Campania FSE 2021/2027  Priorità 2 - Obiettivo 

Specifico ESO 4.6 - Azione correlata  2.f. 6 D.D.n.726 del 17/06/2024  a.s. 2024/2025  

C.U. 37NAP/2    

CUP: C81I21000110002 

TITOLO: “Viva la scuola 6”     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 204/2016, n. 328/2016, n. 445/2018 con cui sono state 

programmate risorse a valere sul PO Campania FSE 2014-2020 - Asse 3, OT 10, Obiettivo Specifico 12 - 

per complessivi 100 milioni di euro per la realizzazione del Programma pluriennale “Scuola Viva” rivolto 

agli Istituti scolastici della Campania;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n° 45 del 24/06/2024, con cui 

è stato approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla II annualità del 

Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027;  

VISTO il DD n° 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024, con cui la Direzione 

Generale ha approvato l’elenco definitivo delle proposte progettuali risultate idonee e finanziabili  

comprensivo del nostro istituto 

VISTO il Decreto con il quale è stato approvato lo schema di atto di concessione da stipulare con i soggetti 

beneficiari ed è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere 

inserito il progetto VIVA LA SCUOLA 6  Codice Ufficio 37 NAP/2 presentato dall’IC 2 Panzini di 

C/mare di Stabia con l’importo complessivo autorizzato pari ad € 49.680,00 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto con le quali è stato approvato il 

progetto presentato da questo Istituto per la realizzazione; 

VISTI gli accordi di partenariato  

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l’attività di coordinamento generale del 
progetto;  
RITENUTO che la figura del Dirigente possa attendere a tali funzioni;  
ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi o forme di 
incompatibilità, sia di diritto che di fatto, con la propria attività istituzionale;  
 

DETERMINA 
 

di conferire a se stessa, DONATELLA AMBROSIO, nata ad Napoli (NA) il 15/10/1961 – C. F. 

MBRDTL61R55F839P, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta e sulla scorta di finanziamenti 

NAIC8DH002 - A99EC42 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000923 - 12/03/2025 - IV.2 - U



esterni (ex. art. 19 c. 3 CCNL), l’incarico aggiuntivo di coordinamento generale del progetto “Viva la 

Scuola 6” da svolgere presso questo Istituto dalla data di sottoscrizione dell’atto di concessione tra la 

Regione Campania, in qualità di legale rappresentante dell’I.C. 2 Panzini fino all’espletamento del 

progetto medesimo. 
Per lo svolgimento di tale incarico verrà corrisposto l’importo lordo onnicomprensivo al costo orario di 
€ 33,18 pari a € 1.500,00 per il coordinamento, così come indicato nel piano dei costi - Allegato C - 
del progetto finanziato. Il compenso, subordinato all’erogazione del finanziamento da parte della 
Regione Campania, sarà liquidato sulla base delle attività effettivamente svolte e documentate. 

Tale provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto (sez. Amministrazione 

trasparente) e conservato agli atti della scuola. 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

NAIC8DH002 - A99EC42 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000923 - 12/03/2025 - IV.2 - U


